1

股票代码：000514   股票简称：渝开发   公告编号：2008-011

重庆渝开发股份有限公司

2007 年度利润分配及资本公积金转增股本公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

重庆渝开发股份有限公司（以下简称“公司”）2008年3月20日召开2007年年度

股东大会，审议通过了公司2007 年度利润分配及资本公积金转增股本方案。

二、利润分配及资本公积金转增股本方案

以公司现有总股本487,644,320股为基数, 向全体股东每10股送1股红股、派人

民币现金0.12元（含税。扣税后，个人股东、投资基金实际每10股派现0.008元）；

向全体股东以公积金每10股转增2股；分红转增派息前公司总股本为487,644,320股，

分红转增派息后公司总股本增至633,937,616股。

三、股权登记日与除权除息日

本次利润分配及资本公积金转增股本股权登记日为：2008 年3月31日，除权除

息日为2008 年4月1日.

四、利润分配及资本公积金转增股本对象

本次分派对象：截止2008 年3月31日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

五、利润分配及资本公积金转增股本方法

1、本次所送红股及公积金转增股份于2008 年4 月1日直接记入股东证券帐户。

2、本次派现无限售条件流通股股东现金红利于2008 年4月1日通过股东托管证

2

券商直接划入其资金帐户。有限售条件流通股股东现金红利由本公司直接派发。

六、本次所送及转增可流通股起始交易日为2008 年4月2日。

七、股份变动情况表   （ 单位：股）

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

比例

（%）
送股 公积金转股 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条

件股份
395,242,763 81.051 39,524,276 79,048,553 118,572,829 513,815,592 81.051

1、国家持股

2、国有法

人持股
77,182,995 15.827 7,718,299 15,436,599 23,154,898 100,337,893 15.827

3、其他内

资持股
6,729,768 1.380 672,977 1,345,954 2,018,931 8,748,699 1.380

其中：境内法

人持股

6,729,768 1.380 672,977 1,345,954 2,018,931 8,748,699 1.380

境内自然

人持股(高管

股份)

４、投资者配

售股份
311,330,000 63.844 31,133,000 62,266,000 93,399,000 404,729,000 63.844

二、无限售条

件股份
92,401,557 18.949 9,240,156 18,480,311 27,720,467 120,122,024 18.949

1 人民币普通

股
92,401,557 18.949 9,240,156 18,480,311 27,720,467 120,122,024 18.949

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 487,644,320 100 48,764,432 97,528,864 146,293,296 633,937,616 100

3

八、咨询机构

咨询地址：重庆市渝中区曾家岩1号附1号

重庆渝开发股份有限公司董事会办公室

咨询联系人：夏光明  钱华

咨询电话：023-63858883   63856995

传真：023-63856995

八、备查文件

公司2007年年度股东股东大会决议

特此公告。

重庆渝开发股份有限公司董事会

2008 年3月   日